

باسمه تعالی

اطلاعیه شماره ۵ بیمه درمان تکمیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

پیرو اطلاعیه‌های قبلی، همکاران گرامی، نکات زیر را **با دقت مطالعه** فرمایند:

۱- ضمن تشکر فراوان از حمایت همیشگی معاون محترم اداری و مالی دانشگاه و زحمات بی دریغ مدیر محترم امور عمومی و پشتیبانی، دفتر جدید نمایندگی بیمه واقع در ساختمان مدیریت، طبقه همکف، اتاق شماره ۲ (جنب سالن غذاخوری) تجهیز و راه اندازی شده است. خواهشمند است؛ کارکنان گرامی، از روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰، اسناد هزینه درمانی مربوط به قرارداد بیمه البرز (تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ به بعد) را تحویل نمایند.

تذکره ۱: پیشنهاد می گردد؛ برای اجتناب از مراجعه حضوری تک تک همکاران، مسئولان محترم امور اداری هر واحد در خصوص جمع و ارسال یکباره اسناد درمانی همکاری فرمایند.

تذکره ۲: به استناد مفاد قرارداد، مدت زمان بازپرداخت خسارت **۱۰ روز کاری** است، اما با توجه به انباشته شدن اسناد درمانی در آذرماه، ممکن است تا مدتی این مهم با تاخیر انجام گردد. بدینوسیله از اینکه با خدمت‌گزاران خود همکاری می‌فرمائید، صمیمانه سپاسگزاریم.

۲- با توجه به ثبت شدن اطلاعات بیمه شدگان دانشگاه شیراز در سامانه بیمه البرز، استفاده از خدمات آنلاین از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۶ امکان‌پذیر است.

تذکره ۳: در صورت مراجعه به مراکز طرف قرارداد و مشاهده هر گونه مشکل، ضمن تماس با دفتر نمایندگی بیمه، مراتب را تا رفع آن پیگیری فرمایید.

۳- برای طرح هر گونه سوال یا رفع ابهام می‌توانید با دفتر نمایندگی بیمه البرز در دانشگاه شیراز به شماره داخلی ۴۹۴۹ و یا شماره مستقیم ۳۶۱۳۴۹۴۹ تماس حاصل نمائید.

۴- شماره همراه ۰۹۳۵۱۵۲۴۷۲۸، جناب آقای دانش افروز، مدیر محترم بیمه البرز در دانشگاه شیراز جهت پاسخگویی به موارد ضروری (که از طریق مراجعه یا تماس با دفتر مرکزی مستقر در دانشگاه **به نتیجه نرسیده است**) اعلام می‌گردد.

۵- می‌توانید در هر ساعت از شبانه‌روز، سوال‌های مورد نظرتان را از طریق اینستاگرام در دایرکت به نشانی زیر ارسال و در کمترین زمان ممکن پاسخ خود را دریافت نمایید:

<https://instagram.com/behin.alborz?igshid=OGQ2MjdiOTE>

۶- جهت آگاهی یافتن از مراکز طرف قرارداد بیمه البرز، **این‌جا** کلیک فرمایید.

تذکره ۴: با توجه به هماهنگی صورت گرفته، تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ فهرست مراکز طرف قرارداد با افزایش چشمگیر، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۷- جهت مشاهده روش پیگیری اسناد درمانی در سامانه بیمه البرز، **این‌جا** کلیک فرمایید.

۸- جهت مشاهده کلیپ تصویری حاوی اطلاعات خدمات بیمه‌ای شرکت البرز، ویژه دانشگاه شیراز، **این‌جا** کلیک فرمایید.

از شکیبائی و همکاری شما عزیزان صمیمانه سپاسگزاری می‌گردد.

مدیریت امور اداری - اداره رفاه و بیمه کارکنان